


Edição 2.530 | Ano 2
17 de novembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TOMADADE PREÇOS
ATA DO CERTAME DO DIA 17.11.2021 REFERENTE A TOMADA DE PREÇOS Nº 001.2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TESFN6AR-DIYV62KL-MAQ93TAE-BZGUM1SO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



MUNICÍPIO DE LAJE 
CONSOLIDADO GERAL       
BAHIA 
13.825.492/0001-04
Decreto  Nº 0000595/2021 
NOVEMBRO / 2021 

DECRETO Nº 0000595/2021, 17 de novembro de 2021

Abre Crédito Suplementar no valor total de: R$ 16.500,00
(dezesseis mil quinhentos  reais), para os fins que se
especifica e da outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a lei Municipal em vigor,

Decreta:

Artigo 1o. - Fica aberto crédito suplementar as seguintes Dotações Orçamentárias:

Dotações Suplementadas
3060 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

2.046 - GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
33901400000 - Diárias – Civil 6.500,0002Fonte:

Total do Projeto/Atividade 6.500,00
Total da Unidade 6.500,00
3080 - SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E DESENV. URBANO

2.031 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS
33903000000 - Material de Consumo 10.000,0042Fonte:

Total do Projeto/Atividade 10.000,00
Total da Unidade 10.000,00
Total 16.500,00

Artigo 2o. - As despesas decorrentes da abertura do presente crédito suplementar, serão cobertas com recursos de que trata o artigo 43 parágrafo 1o. da Lei Federal
No. 4.320/64,

Dotações Anuladas
3020 - GABINETE DO PREFEITO

2.007 - PESSOAL E ENCARGOS DOS GABINETES DO PREFEITO E DO VICE-PREFEITO
10.000,0031901100000 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil Fonte: 00

Total do Projeto/Atividade 10.000,00
Total da Unidade 10.000,00
3060 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

2.046 - GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
1.000,0033903500000 - Serviços de Consultoria Fonte: 42
2.000,0033903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Fonte: 14
3.500,0044905200000 - Equipamentos e Material Permanente Fonte: 02

Total do Projeto/Atividade 6.500,00
Total da Unidade 6.500,00

16.500,00Total
Artigo 3o. - Revogada as disposições em contrário , o presente decreto entra em vigor na data se sua publicação.

KLEDSON DUARTE MOTA
PREFEITO MUNICIPAL

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 1 E&L Produções de Software LTDA

Edição 2.530 | Ano 2
17 de novembro de 2021

Página 3

DECRETO

Certificação Digital: TESFN6AR-DIYV62KL-MAQ93TAE-BZGUM1SO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.530 | Ano 2
17 de novembro de 2021

Página 4

ATADOCERTAME DODIA 17.11.2021 REFERENTE A TOMADADE PREÇOSNº 001.2021

Certificação Digital: TESFN6AR-DIYV62KL-MAQ93TAE-BZGUM1SO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.530 | Ano 2
17 de novembro de 2021

Página 5

Certificação Digital: TESFN6AR-DIYV62KL-MAQ93TAE-BZGUM1SO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.530 | Ano 2
17 de novembro de 2021

Página 6

Certificação Digital: TESFN6AR-DIYV62KL-MAQ93TAE-BZGUM1SO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.530 | Ano 2
17 de novembro de 2021

Página 7

Certificação Digital: TESFN6AR-DIYV62KL-MAQ93TAE-BZGUM1SO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.530 | Ano 2
17 de novembro de 2021

Página 8

Certificação Digital: TESFN6AR-DIYV62KL-MAQ93TAE-BZGUM1SO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.530 | Ano 2
17 de novembro de 2021

Página 9

Certificação Digital: TESFN6AR-DIYV62KL-MAQ93TAE-BZGUM1SO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.530 | Ano 2
17 de novembro de 2021

Página 10

Certificação Digital: TESFN6AR-DIYV62KL-MAQ93TAE-BZGUM1SO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.530 | Ano 2
17 de novembro de 2021

Página 11

Certificação Digital: TESFN6AR-DIYV62KL-MAQ93TAE-BZGUM1SO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.530 | Ano 2
17 de novembro de 2021

Página 12

Certificação Digital: TESFN6AR-DIYV62KL-MAQ93TAE-BZGUM1SO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje


	DECRETO
	DECRETO

	TOMADA DE PREÇOS
	ATA DO CERTAME DO DIA 17.11.2021 REFERENTE A TOMADA DE PREÇOS Nº 001.2021


		2021-11-17T16:30:10-0300




